AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de João Neiva, considerando o que consta no Processo Administrativo nº 022/2014, torna público que reconhece a DISPENSA DE LICITAÇÃO para publicação matérias legais e de interesse público referente à Câmara Municipal de João Neiva, em favor da empresa A VOZ DO MONTE NEGRO-ME, CNPJ nº 02.223.534/0001-02, com sede à Avenida Presidente Vargas, 503, 1º Piso, Centro, João Neiva-ES, valor de R$ 700,00 (setecentos reais) por publicação, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei Federal 8.666/93, bem como parecer da Assessoria Jurídica da Câmara Municipal de João Neiva.
João Neiva, 26 de maio de 2014.

Jurandir Matos do Nascimento

Presidente – CPL

Ratifico o ato de Dispensa de Licitação constante do Processo Administrativo nº 022/2014, contratação de jornal para publicação matérias legais e de interesse público referente à Câmara Municipal de João Neiva, conforme especificado acima.

João Neiva, 26 de maio de 2014.

Elio Campagnaro

Presidente da Câmara Municipal de João Neiva